
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 02.10.2017 pro zhotovení stavby 

„Parkoviště Třeboň, k.ú. Třeboň, parc.č. 1085/1,1087/17, 1095/1,1095/2“

Číslo smlouvy objednatele: 750/4255/17
Číslo zakázky zhotovitele: S18-014-0089

Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň

se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města 

00247618 

CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx

Telefonní spojení: xxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Terezie Jenisová, starostka města
Oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxx, vedoucí ORI, xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx, technik ORI, xxxxxxxxxxxxx

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská čp. 495, 370 04 České Budějovice

IČ 48035599 DIČ: CZ48035599 

plátce DPH,

zapsaný v OR: u KS v Českých Budějovicích, oddíl c, vložka 8032 

Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH 

Bankovní spojení, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx, ředitel oblasti na základě plné moci 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx

a xxxxxxxxxxxxx, pověřen vedením stavby, xxxxxxxxxxxxxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 02.10.2017 mezi výše uvedenými 
smluvními stranami.

1



I.
1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 02.10.2017 Smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele provedení sjednaných stavebních prací a 
dodávek materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Parkoviště Třeboň, k.ú. Třeboň, parc.č. 1085/1, 
1087/17, 1095/1, 1095/2“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění 
a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“).

2) Při provádění byly zjištěny tyto méněpráce a vícepráce, které jsou uvedené ve Změnovém listě č. 2, 
který je součástí tohoto dodatku.

II.
1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy 

o dílo dle specifikace uvedené ve schváleném oceněném soupisu prací, který je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 02.10.2017, a to následovně:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
Cena dle smlouvy o dílo ze dne
02.10.2017 a dodatku č.1 ze dne
30.10.2017

3.350.428,33 Kč 703.590,35 Kč 4.054.018,68 Kč

Práce a dodávky podle oceněného 
soupisu prací - změnový list č. 2 131.295,33 Kč 27.572,02 Kč 158.867,35 Kč

Cena díla celkem 3.481.723,66 Kč 731.162,37 Kč 4.212.886,03 Kč

III.
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a dva zhotovitel.
3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 945/2017-89 ze dne 

13.12.2017.
4) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel.
5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 

smluvní strany.

Příloha č. 1 - Změnový list č.2

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Třeboni dne V Třeboni dne

Mgr. Terezie Jenisová 

starostka města

xxxxxxxxxxxxxx

ředitel oblasti Jindřichův Hradec



ZMĚNOVÝ LIST č. 2
na akci

"Parkoviště Třeboň - k.ú. Třeboň, parc.č. 1085/1,1087/17,1095/2'

Navrhovatel změny:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Popis změn :
Dle protokolu o změně

Seznam projektové dokumentace týkající se změny m
B

výkaz výměr
Odůvodnění změn :

Změny v průběhu stavby
Ostatní ujednání:

nejsou

Souhrn nákladů : bez DPH 131 295,33 Kč
DPH 21% 27 572,02 Kč
celkem s DPH 158 867,35 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :
není

Za zhotovitele :

Za TDS : T

Za objednatele

Za projektanta : \

Přílohy : rekapitulace změnového Protokoll/ 
protokoly o změně A2 L
změnový rozpočet



PROTOKOL O ZMĚNĚ
na akci

A2

"Parkoviště Třeboň - k.ú. Třeboň, parc.č. 1085/1,1087/17,1095/2"

Navrhovatel změny: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Stavební objekt: č.01.2,02, 03

Název : Parkoviště, Kanalizace, Veřejné osvětlení

Stavební oddíl:

Seznam PD týkající se změny : výkaz výměr

Odůvodnění a popis změn:
1) Při zemních pracích byly objeveny pozůstatky ŽB základů bývalé cihelny, ty zasahovaly do nově 
navrhovaných KČNÍCH vrstev, tudíž musely být vybourány.
2) V místě parkovací plochy byla objevena stávající drenážní šachta, ta byla na požadavek investora 
vyčištěna, výškově upravena a osazena novým poklopem.
3) Úprava ploch okolo ORL a usazovací jímky. Tuto plochu v rámci stavby PD neřešila. V tomto prostoru 
byl po osazení ORL obnoven drenážní systém sportovních ploch.
4) Po geodetické vytýčení stavby (dle PD) bylo zjištěno, že nově navrhované plochy plynule nenavazují na 
stávající plochy parkoviště. Dle zaměření chybějící plocha činí 22m2.
5) Při odkopech stávajících KČNÍCH vrstev bylo v rámci stavby vyzískáno 77,3 m3 kameniva, které bylo 
využito ke zpětnému použití.
6) Při realizaci dešťové kanalizace bylo zjištěno, že PD neřeší přechody mezi navrhovanými materiály 
PRAGMA/KG.
7) U pozemku p. č. 1098/13 nebylo možno z důvodu nedostatku prostoru provést otevřený výkop pro kabel 
VO, toto bylo řešeno neřízeným protlakem. Pro budoucí napojení VO, bylo založeno 28 m nové chráničky. 
V rámci VO nebude demontován jeden kus stávajícího stožáru.
8) Na základě nesouladu výkazu výměr a PD byl po dohodě s investorem upraven počet vodorovného a 
svislého DZ (značení pro tělesně postižené).

Souhrn nákladů : bez DPH 131 295,33 Kč

DPH 21% 27 572,02 Kč

celkem s DPH 158 867,35 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : není

!8

Za projektanta : \

Přílohy : - změnoýýfýYokpočet



ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Rekapitulace změnových protokolů - nákladů 

"Parkoviště Třeboň - k.ú. Třeboň, parc.č. 1085/1,1087/17,1095/2"

změna Stavební objekt přípočet, odpočet (Kč) DPH (Kč) CENA vč. DPH (Kč)

01.2 Parkoviště
120 212,75 

-44152,41

25 244,68 

-9 272,01

145 457,43 

-53 424,42

A2 02 Kanalizace 46 247,74 9 712,03 55 959,77

03 Veřejné osvětlení
16 872,80 

-7 885,55

3 543,29 

-1 655,97

20 416,09 

-9 541,52

CELKEM NÁKLADY (přípočty a odpočty) 131 295,33 Kč 27 572,02 Kč 158 867,35 Kč



nabídkový rozpočet
(položkový rozpis) Tištěno dne: 05.12.2017 

Databáze:
Nabídka čislo:

Strana: 1

Stavba- N1M14-0150 PARK0VIŠTÉ TŘEBOŇ - K.Ú. TŘEBOŇ, PARC.Č. 1085-1,1087-17,1095-1,
1095-2

SO 01 Víceprács

SO 01.2 Parkoviště

Položka Text Množství mj. cenahnj. Celkem
i 961055111 Bourání základů ze ŽB,patky

(0J*0,7*0,6)*3ks = 0,882m3
0,882 M3 4 676,25 4124,45

2 113107172 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 128,750 M2 238,58 30 717,18
300 mm
25*3,5=87,5m2 
11*3,75=41,25m2

3 Spec.1 Poklop lit. 600 "D” kruh - ECON
Poklop na slévající RŠ v parkovací ploše

1,000 kus 2633,50 2 633,50

4 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu

1,000 KUS 1 495,81 1495,81

5 Spec.2 Bet. kónus 1000/600/12 na RŠ
íx kónus na stávající RŠ v parkovací ploše

1,000 KUS 1115,00 1115,00

6 960111221 Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a 
železobetonových

1,500 M3 3 983,13 5974,70

Bourání stávajícího teplovodního kanálu ■ na 3 místech
7 963015171 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet - 

skruž
1,000 KUS 683,17 683,17

Rozehrání stávající drenážní šachty
8 979990001 Poplatek za skládku stavební suti 82,014 t 100,00 8 201,40

Betonová sut z bouraných patek:, ploch, teplovodu 
0,882m3+38,625m3+1,5m3=41,007m3*2= 82,014t

9 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 1,000 kus 4 800,00 4800,00
Geodetické zaměření kameniva vyzískaného ze stávajích KČNlCH vrstev (pro zpětné použití)

10 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty - kónus 1,000 KUS 1 597,92 1 597,92
11 938907141 Odstranění nánosu z drenážních šachtic hl do 2 m 0,500 M3 979,06 489,53
12 938907149 Příplatek za odstranění nánosu z drenážních šachtic hl nad 2 m 0,500 M3 216,60 108,30
13 915791 Vodorovné dopravní značení-tělesně postižení 3,000 kus 168,54 505,62
14 998001125 Přesun hmot - betonová suť

Přesun hmot: Třeboři-J. Hradec (areál SW)
82,014 T 129,00 10 579,81

16 113108412 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl. 12 cm 22,000 m2 27,34 601,48
17 113107630 Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl. 30 cm 22,000 m2 37,47 824,34
18 564851111 Podklad ze štěrkodrtě po zhutnění tl. 15 cm 44,000 M2 111,76 4917,44
19 565131111 Podklad z obal kamen. ACPc16+, š. do 3 m, tl. 7 cm 22,000 M2 213,28 4692,16
20 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,70 kg/m2 22,000 M2 9,44 207,68
21 577131111 Beton asfalt. AC011 + obrusný, š. do 3m, tl. 4 cm 22,000 m2 143,00 3 146,00
22 592162116 Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní 150,000 kus 40,69 6103,50
23 915491211 Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C 12/15,25 cm 75,000 M 221,10 16 582,50
24 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
138,000 M3 73,27 10111,26

Zásyp jámy po demolici autobusové zastávky. 
Zásyp+obsyp ORL a usazovací jímky 
Zásyp jam po vybourání stávajících bet základů 
Zásyp části rýhy dešťové kanalizace

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH 120 212,75
21,00 25 244,68

Odbytová cena s DPH 145457,43



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 05.12.2017 
Databáze:

Strana: 2

________________________________________________________ Nabídka číslo:_______

PARKOVIŠTĚ TŘEBOŇ - K.Ú. TŘEBOŇ, PARC.Č. 1085-1,1087-17,1095-1, 
1095-2

Stavba: N18-014-0150

CELKEM Odbytová cena bez DPH: 120 212,75

SO 01 Méněpráce

SO 01.2 Parkoviště

Položka Text Množství mj. cena/mj. Celkem
1 Spec.1 Drcené kamenivo ze stávajících KČNÍCH vrstev 139,170 t -170,00 -23 658,90

Kamenivo získané ze stávajících konstrukčních vrstev, Dle geodetického zaměření bylo vytěženo 52,3 m3 
kameniva.
52,3*1,8=94,171
Déle 50*5= 250m2*tl. 0,1= 25m3*1,8=45t 
94,7+45=139,171

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 15000m 
Dle geodetického zaměření

77,300 M3 -132,28 -10225,24

3 162702199 Poplatek za skládku zeminy 77,300 m3 -80,00 •6184,00
4 914001111 Osazeni sloupků dopr. značky beton, základu 1,000 kus -2 078,65 -2 078,65
5 914001125 Osazení svislé dopr. značky na sloupek nebo konzolu 1,000 kus -224,72 -224,72
6 40445358 Značka dopr.info-tělesně postižení 1,000 kus -853,93 -853,93
7 404459501 Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l= 2000 mm 1,000 kus -421,35 •421,35
8 404459511 Patka kotevní AP 60/3, tříkotevní 1,000 kus -505,62 -505,62

CELKEM Sazba DPH 
21,00

DPH celkem 
-9 272,01

Odbytová cena bez DPH 

Odbytová cena s DPH

-44 152,41 

-53424,42

CELKEM Odbytová cena bez DPH: -44152,41

SO 02 Vícepráce

SO 02 Kanalizace

Položka Text Množství mj. cena/mj. Celkem
1 Spec.1 IDP přechod PRAGMA/KG DN 250 10,000 kus 678,50 6 785,00
2 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 

7*10=70m2 plochy v oploceném areálu sportoviště (okolo ORL)
70,000 M2 40,59 2 841,30

3 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny 
A pl do 50 m2
7*10=70m2 (plocha v oploceném areálu sportoviště, okolo ORL)

70,000 M2 256,35 17 944,50

4 Spec.1 Kamerová prohlídka děšťové kanalizace 
DN 300 ■ 48m 
DN 250 ■ 135m

1,000 kompl 6 882,00 6 882,00

5 Spec.2 IDP přechod PRAGMA/KG DN 315 7,000 kus 793,50 5 554,50
6 Spec.3 Redukce KGR DN 315/250 2,000 kus 791,20 1 582,40
8 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 

500 l/min
10,000 HOD 54,96 549,60

9 212752113 Trativod z drenážních trubek,lože,DN 150 mm
Propojeni drenážního systému ze hřiště (přes dlážděné plochy) 
2*7=14m

14,000 M 192,81 2 699,34



nabídkový rozpočet
(položkový rozpis) Tištěno dne: 05.12.2017 

Databáze:
Nabídka číslo:

Strana: 3

' stavba. N18 014 0150 PARKOVIŠTĚ TŘEBOŇ - K.Ú. TŘEBOŇ, PARC.Č. 1085-1,1087-17,1095-1,
1095-2

10 113204111 Vytrhání obrub záhonových 
Obruby u vstupu do sportovního areálu

7,000 m 31,24 218,63

11 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

7,000 M 170,06 1190,42

Vstup do sportovního areálu

CELKEM Sazba DPH DPH celkem
21,00 9 712,03

Odbytová cena bez DPH 46247,74

Odbytová cena s DPH 55959,77

CELKEM Odbytová cena bez DPH: 46247,74

SO 03 Vícepráce

SO 03 Veřejné osvětlení

Položka Text Množství mj. cena/mj. Celkem
1 460 31-0006 Neřízený zemní protlak do pr. 125 mm 

Jedné se o dva neřízené prottky dl. 8m a 6m.
14,000 m 944,00 13 216,00

2 210 01-0253 Vrapovaná chránička pr.41/50
dle SOD. materiál 20Kč/m 

montáž 33 Kč/m

28,000 m 53,00 1 484,00

3 460 07-1003 Výkop startovací jámy 200x100x140 cm 
Startovací jámy pro dva protlaky 2,8*2= 5,6 m3

5,600 m3 388,00 2172,80

CELKEM Sazba DPH DPH celkem
21,00 3 543,29

Odbytová cena bez DPH 

Odbytová cena s DPH

16 872,80 

20 416,09

CELKEM Odbytová cena bez DPH: 16 872,80

SO 03 Méněpráce

SO 03 Veřejné osvětlení

Položka Text Množství mj. cena/mj. Celkem
1 46020-1603 Výkop rýhy 35x50

0,35,0.5,14=2,45m3
2,450 m3 -66,00 ■161,76

2 210 204011 Demontáž stožáru VO 1,000 ks -720,00 ■726,00
3 46042-1101 Zřízení pískového kabelového lože,včetně pisku 14,000 m 44,00 -616,00
4 460 49-0012 Výstražná folie PVC 220 14,000 m -7,00 •98,00
5 460 56-1801 Zához rýhy 35x50

0,35*0,5*14
2,450 m3 -33,00 -80,85

6 Spec.1 Připojení nového rozvodu VO do stávajícího stožáru VO 1,000 ks -2 000,00 •2 006,00
7 Spec.2 Připojení nového rozvodu VO do stávajícího stožíru VO 2,000 ks -2 000,00 ■4000,00
8 210 204103 Demontáž výložníku 1,000 ks -165,00 -165,06
9 210 204202 Demontáž elektrovýzbroje 1,000 ks 44,00 44,00



NABÍDKOVÝ ROZPOČET strana 4
Tištěno dne: 05.12.2017

(položkový rozpis) Databáze
Nabídka číslo:

f

v
Stavba: N18-014-015G PARKOVIŠTĚ TŘEBOŇ - K.Ú. TŘEBOŇ, PARC.Č. 1085-1, 

1095-2
1087-17,1095-1,

S

CELKEM Sazba DPH 
21,00

DPH celkem 
-1 655,97

Odbytová cena bez DPH 

Odbytová cena s DPH

■7885,55

-9541,52

CELKEM Odbytová cena bez DPH ■7 885,55

/
STAVBA CELKEM Sazba DPH 

21,00
DPH celkem 
27 572,02

Odbytová cena bez DPH 

Odbytová cena s DPH:

131 295,33 

158 867,35

Nabídku zpracoval: 
Předáno dne: . .


